公告编号：2017-057

 1 / 2

证券代码：430678        证券简称：蓝波绿建        主办券商：华融证券

深圳蓝波绿建集团股份有限公司

关于关联方向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公司全资子公司上海彼慕网络科技有限公司成立于 2013年 11月

6日，注册资本 50万元，截止 2016年 12月 31日上海彼慕网络科技

有限公司实收资本 50万元，未分配利润-651.38万元，净资产-601.38

万元，不包括记录在母公司深圳蓝波绿建集团股份有限公司投入的费

用。

本次增资拟由深圳天圣商务咨询合伙企业（有限合伙）增资 1600

万元，占增资后注册资本的 80%，其中 200万元记入实收资本，1400

万元记入资本公积（资本溢价）；深圳蓝波绿建集团股份有限公司占

增资后注册资本 20%；增资完成后，上海彼慕网络科技有限公司实收

资本为 250 万元，本次增资形成的资本公积（资本溢价）为 1400 万

元。

深圳天圣商务咨询合伙企业（有限合伙）合伙人为高志刚、徐宁，

持股比例为高志刚 52.5%，徐宁 47.5%。徐宁、高志刚为公司控股股

东、实际控制人，其中徐宁持有公司股份 28,500,000 股，持股比例

公告编号：2017-057

 2 / 2

为 27.52%，高志刚持有公司股份 31,050,000股，持股比例为 29.99%；

本事项涉及关联交易。

本次交易系关联方为促进公司发展所为，对公司发展有积极影响，

不存在侵害中小股东和公司利益的行为。

特此公告。

深圳蓝波绿建集团股份有限公司

董事会

2017年 9月 21日